[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«27» марта 2015 года                   г. Партизанск

                    № 168
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАБОТЫ

ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НА 2-Й КВАРТАЛ 2015 ГОДА
В соответствии с предложениями постоянных комиссий Думы Партизанского городского округа, депутатов Думы Партизанского городского округа, руководствуясь  статьей 4 Регламента Думы Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы Партизанского городского округа на              2-й квартал 2015 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                                В.Н. Хмелев

                                                    УТВЕРЖДЕН

Решением Думы

Партизанского городского округа

от «27» марта 2015 года  № ____
План работы

Думы Партизанского городского округа
на 2-й  квартал 2015 года
	№ п/п
	Наименование вопросов
	Инициатор внесения
	Ответственный за подготовку документа на заседание Думы

	1
	2
	3
	4

	1.
	Об исполнении бюджета Партизанского городского округа за 1 квартал 2015 года
	Глава Партизанского городского округа
	Дума Партизанского городского округа, администрация Партизанского городского округа, Контрольно-счетная палата Партизанского городского округа

	2.
	О работе  Думы Партизанского городского округа в  1-м квартале 2015 года
	Дума Партизанского городского округа
	Заместитель председателя Думы Партизанского городского округа

	3.
	Об отчете главы Партизанского городского округа о своей деятельности и о деятельности администрации Партизанского городского округа за 2014 год
	Глава Партизанского городского округа
	Управление экономического развития

	4.
	Об отчете председателя Думы Партизанского городского округа о своей деятельности и о деятельности Думы Партизанского городского округа за 2014 год
	Дума Партизанского городского округа
	Заместитель председателя Думы Партизанского городского округа

	5.
	Об исполнении бюджета Партизанского городского округа за 2014 год

	Глава Партизанского городского округа
	Дума Партизанского городского округа, администрация Партизанского городского округа, Контрольно-счетная палата Партизанского городского округа

	6.
	Об итогах прохождения отопительного сезона 2014-2015 года на территории Партизанского городского округа  и плане мероприятий по подготовке жилищно-коммунальных объектов к отопительному сезону 2015-2016 года
	Глава Партизанского городского округа
	Комиссия по жилищно-коммунальным вопросам, тарифам, строительству и природопользованию

	7.
	О внесении изменений в нормативно-правовые акты, принятые Думой Партизанского городского округа
	Дума Партизанского городского округа
	Дума Партизанского городского округа

	8.
	О внесении изменений в Устав Партизанского городского округа
	Дума Партизанского городского округа
	Дума Партизанского городского округа

	9.
	О проведении 2-х месячника по благоустройству и санитарной очистке Партизанского городского округа
	Глава Партизанского городского округа
	Отдел жизнеобеспечения администрации Партизанского городского округа

	10.
	Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2015 году
	Администрация Партизанского городского округа
	Администрация Партизанского городского округа

	11.

	Об утверждении плана работы  Думы  Партизанского городского округа на 3-й квартал 2015 года
	Дума Партизанского городского округа
	Дума Партизанского городского округа

__________________________________

Пояснительная записка

к проекту Решения «Об утверждении

плана работы Думы Партизанского

городского округа на 2-й квартал 2015 года»

Вашему вниманию предлагается проект плана работы Думы Партизанского городского округа на  2-й квартал 2015 года.  При формировании проекта плана работы Думы были учтены предложения постоянных комиссий Думы Партизанского городского округа.

Проект плана работы Думы был рассмотрен на всех постоянных  комиссиях Думы и рекомендован к рассмотрению на заседании Думы Партизанского городского округа.

Ведущий специалист 1 разряда аппарата

Думы Партизанского городского округа                                                А.В. Сторожук